[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.10.2021 г. № 5/2
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Лобня от 25.08.2020 г. № 134/61

«Об утверждении наказов избирателей на 2021 год»
Рассмотрев обращения и.о. директора МАУ ДК «Чайка» Лопасова А.В., директора МБОУ СОШ № 2 Беликовой С.Д., директора МБОУ СОШ № 3 Трифоновой М.Н., директора МБОУ лицей Иванова А.Б., директора МБОУ Луговская СОШ Дыцковой Е.В., учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 25.08.2020 г. № 134/61 «Об утверждении наказов избирателей на 2021 год» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов городского округа Лобня от 29.09.2020 г. № 186/62, от 27.10.2020 г.  № 211/63, от 24.11.2020 г. № 217/64, от 22.12.2020 г. № 246/65, от 25.02.2021 г. № 21/67, от 25.03.2021 г. № 54/68, от 30.04.2021 г. № 86/71, от 08.06.2021 г. № 105/72, от 23.06.2021 г. № 118/74) следующие изменения:
1) в пункте 2 (наказы Букина В.Н.) в столбце «Наименование объекта и место его нахождения» слова «Отдел соц. развития, Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 21» заменить словами «МБЛПУ ЛЦГБ, Московская область, г.о. Лобня, ул. Заречная, д. 15», в столбце «Вид работ (услуг) по выполнению наказа» слова «Приобретение медицинской кровати для инвалида» заменить словами «Оказание адресной материальной помощи»;
2) пункт 3 (наказы Волковой Г.Б.) изложить в следующей редакции:
	3
	Волкова Галина Борисовна

(единый округ)
	МБОУ СОШ № 4,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Чайковского, д. 2

МБДОУ д/с № 1 «Чайка»

Московская область, г.о. Лобня, ул. Деповская, д. 18

МБДОУ д/с № 1 «Чайка»

Московская область, г.о. Лобня, ул. Деповская, д. 18

МБДОУ д/с №17 «Василек»

Московская область, г.о. Лобня, ул. Текстильная, д. 14а

МБЛПУ ЛЦГБ,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Заречная, д. 15
МБЛПУ ЛЦГБ,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Заречная, д. 15
Отдел соц. развития,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 21
	Замена окон

Ремонт проблемных зон подвала в пристройке основного корпуса

Ремонт туалетной комнаты в первом корпусе

Замена наружных видеокамер и обустройство внутреннего видеонаблюдения

Приобретение мебели и оборудования

Приобретение коляски для инвалида

Оказание адресной материальной помощи
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Администрация городского округа

Администрация городского округа

Администрация городского округа
	100

35

65

150

200

120

80

3) пункт 5 (наказы Грибова А.Н.) изложить в следующей редакции:
	5
	Грибов Алексей Николаевич

(единый округ)
	МБДОУ д/с № 1 «Чайка»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Деповская, д. 18

МБОУ СОШ № 4,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Чайковского, д. 2

МБДОУ д/с № 8 «Золотой петушок»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. ком. Агапова, д. 8а

МБОУ СОШ № 1,

Московская область, г.о. Лобня, ул. П. Морозова, д. 1

МБУ ЦД «Восточный»

Московская область, г.о. Лобня, ул. Свободный проезд, д. 9

МБДОУ д/с № 8 «Золотой петушок»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. ком. Агапова, д. 8а
	Ремонт проблемных зон подвала в пристройке основного корпуса

Замена окон

Ремонт внутренних помещений

Ремонт внутренних помещений

Приобретение музыкального оборудования

Ремонт фасада здания
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление культуры
Управление образования
	150

100

100

100

150

150

4) пункт 6 (наказы Гурова Р.Н.) изложить в следующей редакции:

	6
	Гуров Роман Николаевич

(единый округ)
	МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Лобня Московской области»,
Московская область, г.о. Лобня,

ул. Ленина, д. 21

МБДОУ ЦРР № 19 «Ласточка», Московская область, город Лобня, ул. Жирохова, д. 4

Фитнес-клуб «Лион»,

Московская область, город Лобня, ул. Текстильная, д. 1

МБДОУ д/с № 8 «Золотой петушок»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. ком. Агапова, д. 8а

МБОУ СОШ № 4,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Чайковского, д. 2
	Замена системных блоков компьютеров

Замена в буфетных группах двухсекционных раковин с тумбой и смесителем с вытяжным изливом

Организация спортивного мероприятия

Замена окон
Замена парт и стульев в 1В классе
	Администрация городского округа

Управление образования

Комитет по физической культуре, спорту и работе с молодежью

Управление образования

Управление образования

	190

60

150

200

150

5) пункт 7 (наказы Давыдовой С.Н.) изложить в следующей редакции:
	7
	Давыдова Светлана Николаевна

(единый округ)
	МКУ «Художественная Галерея»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 16

ЧОООУ Православная гимназия по имя свт. Филарета Московского,

Московская область, г.о. Лобня,

ул. Калинина, д. 11
Театр «Камерная сцена»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Букинское шоссе, д. 31
	Ремонт входной группы

Приобретение оборудования и материалов

Ремонт внутренних помещений
	Управление культуры

Администрация городского округа

Управление культуры
	150

200

400

6) пункт 9 (наказы Иванова А.Б.) изложить в следующей редакции:
	9
	Иванов Андрей Борисович

(единый округ)
	МБОУ «Лицей»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 29

МБДОУ д/с № 7 «Ягодка»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Крупской, д. 10

МБДОУ д/с № 7 «Ягодка»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Крупской, д. 10

МБДОУ д/с № 17 «Василек»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Текстильная, д. 14а
	Косметический ремонт холлов 2 и 3 этажей основного здания

Ремонт внутренних помещений

Замена и установка пластиковых окон и приобретение и установка жалюзи на окна

Ремонт внутренних помещений
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования
	450

9.9

140.1

150

7) в пункте 10 (наказы Кадырзанова И.Ф.) в строке «ГБПОУ МО «Колледж Подмосковье», Московская область, г.о. Лобня, ул. Первая, д. 3» слова «Обустройство территории» заменить словами «Приобретение оборудования и материалов», в строке «ЧОООУ Православная гимназия по имя свт. Филарета Московского, Московская область, г.о. Лобня, ул. Калинина, д. 11» слова «Обустройство территории» заменить словами «Приобретение оборудования и материалов», в строке «МБОУ «Лицей», Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 29» слова «Обустройство территории» заменить словами «Косметический ремонт холлов 2 и 3 этажей основного здания»;
8) в пункте 11 (наказы Краснова Д.В.) слова «Ремонт спортивного зала» заменить словами «Переоборудование кабинета биологии под малый спортивный зал»;

9) в пункте 12 (наказы Курицына Н.Е.) слова «Ремонт спортивного зала» заменить словами «Переоборудование кабинета биологии под малый спортивный зал»;
10) в пункте 14 (наказы Матросовой Е.Н.) слова «Установка въездных ворот с калиткой и ограждением территории» заменить словами «Выполнение работ по замене ворот, забора, ограждений. Устройство калитки и благоустройство прилегающей территории»;

11) пункт 15 (наказы Мерзликина А.В.) изложить в следующей редакции:
	15
	Мерзликин Анатолий Викторович                                      (округ № 1)
	МБОУ СОШ № 1,

Московская область, г.о. Лобня, ул. П. Морозова, д. 1

МБОУ СОШ № 4,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Чайковского, д. 2

МБДОУ д/с № 1 «Чайка»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Деповская, д. 18

МБОУ Луговская СОШ,

Московская область, г.о. Лобня, мкр. Луговая, ул. Большая, д. 2

МБОУ Луговская СОШ,

Московская область, г.о. Лобня, мкр. Луговая, ул. Большая, д. 2

МБОУ Луговская СОШ,

Московская область, г.о. Лобня, мкр. Луговая, ул. Большая, д. 2

МБДОУ д/с № 17 «Василек»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Текстильная, д. 14а

МБОУ СОШ № 8,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Чехова, д. 13

МБДОУ д/с № 3 «Зоренька»,

Московская область, г.о. Лобня, мкр. Луговая, ул. Научный городок, д. 7а
	Ремонт внутренних помещений

Ремонт кровли
Ремонт проблемных зон подвала в пристройке основного корпуса

Приобретение интерактивных досок

Приобретение принтера формата А3 и кронштейнов для проекторов

Приобретение средств обучения, необходимых для реализации образовательных программ начального общего и среднего общего образования

Создание соляной пещеры

Замена окон

Ремонт крыльца

	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

	50

100

50

82.4

49.2

18.4

150

150

100

12) пункт 17 (наказы Сокова А.В.) изложить в следующей редакции:
	17
	Соков Алексей Вячеславович

(единый округ)
	МБУ ДК «Чайка»,

Московская область, город Лобня, ул. Дружбы, д.3

МБУ ДК «Чайка»,

Московская область, город Лобня, ул. Дружбы, д.3

МБУ ДК «Чайка»,

Московская область, город Лобня, ул. Дружбы, д.3

МБУ ДК «Чайка»,

Московская область, город Лобня, ул. Дружбы, д.

МБОУ СОШ № 4,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Чайковского, д. 2

МБДОУ д/с № 7 «Ягодка»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Крупской, д. 10
	Ремонт внутренних помещений

Приобретение ламп для освещения большого зрительного зала

Сценические костюмы Народному коллективу «Ансамбль народной песни «Тынды-Рынды»

Сценические костюмы Образцовому коллективу «Ансамбль танца «Карнавал»

Замена окон

Ремонт внутренних помещений
	Управление культуры

Управление культуры

Управление культуры

Управление культуры

Управление образования

Управление образования

	370

30

100

100

100

50

13) пункт 19 (наказы Стельмаха М.А.) изложить в следующей редакции:
	19
	Стельмах Михаил Алексеевич (единый округ)
	МБДОУ № 7 «Ягодка»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Крупской, д. 10

МБОУ СОШ № 2,

Московская область, г.о. Лобня,

ул. Фестивальная, д. 1а

МБОУ СОШ № 2,

Московская область, г.о. Лобня,

ул. Фестивальная, д. 1а

МБДОУ № 6 «Березка»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. 40 лет Октября, д. 7

МБУ ДО ЦДО «Чемпион»,

Московская область, г.о. Лобня,

ул. Чехова, д. 3
	Приобретение мультимедийного оборудования

Ремонт внутренних помещений

Ремонт крыльца и входной группы запасного выхода блока Б

Ремонт санузла группы № 9 «Зайчик»

Закупка строительного материала для проведения ремонтных работ зала хореографии, а также приобретение и установка зеркал и хореографических станков
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования
	200

33.679 руб.

166.321 руб.

200

150

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Кузнецова А.С. - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

ВрИП Главы

городского округа Лобня

городского округа Лобня

         А.С. Кузнецов

            Е.В. Баришевский

        «27» 10. 2021 г.

PAGE